

Strzelce Opolskie, 11 maja 2010r

wg rozdzielnika

**Dotyczy: zapytania ofertowego poniżej 14 000 Euro na dostawę i montaż drzwi ognioodpornych i dymoszczelnych w Szpitalu Powiatowym w Strzelcach Opolskich dla Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Op.
(Znak sprawy: ZOZ/4-ZO/10)**

ODPOWIEDZI II NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drzwi stalowych w okleinie drewnopodobnej. Przeszklenia bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w Zapytaniu Ofertowym.

Pytanie nr 2

Sugestie:

- drzwi z pkt. 3 (klatka schodowa – I piętro – Blok Operacyjny) wykonać jako dwuskrzydłowe rozwierne a nie przesuwne;
- ze względu na charakter obiektu proponujemy wykonanie wszystkich drzwi na ościeżnicach metalowych ocynkowanych, malowanych proszkowo. Ościeżnica metalowa jest trwalsza, mocniejsza, odporna na działanie wilgoci, łatwiejsza w konserwacji i wygląda bardzo estetycznie.
- proponujemy również zamocowanie paneli aluminiowych (na wysokości klamki) chroniących drzwi przed uderzeniem np. łóżkiem szpitalnym. Szerokość panela ok. 30cm.

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w Zapytaniu Ofertowym.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

- 1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego